

Kultur- och Fritidsprogram Stockholm 2014

5.6- Introduktionsträff

Vi kommer att ha första träffen med alla som kommit till Stockholm på to 5.6 klo 18 i Rålundsparken. Vi träffas kl. 17.50 på Hantverkargatan 29 och promenerar därifrån tillsammans till parken för första mötet. Kom i tid. Skicka gärna ett mail om ni kommer så jag kan räkna ut hur många som är på väg.

13.6- FOTBOLLS-VM öppning på O'learys

Ett perfekt event för alla fotbolls entusiaster eller för er som bara vill komma med och umgås, äta och dricka gott!

Fotbolls VM i Brasilien kickar alltså igång fredagen 13.6 och den första matchen av intresse går av stapeln kl 21:00 mellan Spanien och Holland, som ingår i grupp B. FIFA fotbolls-VM 2014 studio inför matchen drar igång kl 20:00 så jag tänkte att vi skulle kunna dra dit tills dess!

O'learys (<http://www.olearys.se/ostermalm>) är en mycket populär sportsbarskedja som finns i hela Sverige samt i en hel del andra länder och de erbjuder den perfekta miljön för en öl och fotboll! Jag hade tänkt att vi är på O'learys på Östermalm vart man kommer men tunnelbanans röda linje.

Efter matchen ligger Stureplan endast ett stankast bort så det är fritt fram att dra ner på stan om man känner för det.

Ni som är intresserade av att delta anmäl er SENAST tisdag 10.6 så jag kan boka bord till oss! Eftersom fotbolls-VM är fotbollsårets höjdpunkt kommer stället troligtvis vara packat, så kom ihåg att anmäla er i tid så ni får en plats!

Anmälan er genom att gå med i eventet, kanske-anmälningar räknas inte som en anmälan.

Hoppas vi ses och kickar igång sommarens fotbolls-VM tillsammans!

17.6- Nordisk Afton/ Midsommar

Tisdagen 17.6 drar vi igång midsommaren lite i förväg med en Nordisk Afton! Om vädret tillåter kommer vi att ordna med mat, dryck och en massa roligt program i Rålambshovsparken. Om det mot förmodan skulle regna ordnas programmet i konferensrummet på kontoret (Hantverkargatan 29).

Vi bjuder på lite smått och gott att äta, samt öl, cider och alkoholfria alternativ att dricka.

Eftersom midsommaren är nära kommer denna kväll ha ett litet midsommar tema med inslag från olika nordiska midsommartraditioner. Annat program kommer vara nordisk 5-kamp och nordisk frågesport.

Priset för detta kalas är endast 50kr!

Så kom med och fira midsommar lite i förskott med andra glada nordjobbare och kicka igång sommaren på allvar!

Anmäl er SENAST måndag 16.6 på FB-eventet eller per e-mail stockholm@nordjobb.org

24.6- Parkteatern presenterar: Cyrano

Under sommaren ordnas dagligen gratis skådespel runt om i Stockholms parker. Tisdagen 24.6 är det Rålambshovsparkens tur och Parkteatern framför där Cyrano, ett humoristiskt drama om kärlek, vänskap och komplex.

Pjäsen börjar kl: 19:00 på Friluftsteatern, men för att vi säkert skall få plats samlas vi där 18:30.

Föreställningen slutar ca 20:30.

Anmäl intresse på FB-eventet eller per e-post stockholm@nordjobb.org senast 23.6

26.6- Språkkurs/Språktest

Mer info följer.

28.6- Friluftsdag på Bosön

Lördagen 28.6 är höjdpunkten på sommaren för alla som gillar en aktiv livsstil. Då åker vi ut till Bosön på Lidingö för en dag full med roliga aktiviteter. Bosön är ett stort idrottscentrum där många elitidrottare tränar, men dit privatpersoner och företag även är välkomna för att hålla konferencer och teambuilding. Mer info på <http://boson.nu/om-boson/>

På schemat står en rolig tävling, Mästertiteln, där vi delas in i lag och under en instruktörs uppsikt tävlar i olika utmaningar som kräver både styrka, kondition och intelligens.

Efter att en vinnare korats grillar vi vid någon av de mycket trevliga grillplatserna vid vattnet.

Priset för allt detta är 225kr och i detta ingår den spännande tävlingen inklusive instruktör samt grillmat.

Vi träffas utanför Ropstens t-banestation kl. 12:15 och tar därifrån tillsammans bussen till Bosön.

Anmäl intresse på FB-eventet eller per e-post stockholm@nordjobb.org SENAST 25.6.

1.7- Drottningholm

För de som är intresserad av det svenska kungahuset och dess historia ordnar vi en eftermiddagstur till världsarvet Drottningholm. För den optimala upplevelsen åker vi till Drottningholm med ångbåten S/S Drottningholm längs Mälaren, vilket erbjuder en timmes vacker färd i naturskön omgivning.

Båten avgår kl. 16:00 från Stadshusbron, vi samlas 15:30 så ingen missar båten.

Väl framme på slottet kan man välja att strosa runt slottet och alla dess vackra parker, besöka slottsteatern, Götiska tornet och Kina slott och så kommer det även ordnas en liten picknick i den vackra miljön.

När vi tagit in så mycket vi kan av slottet och dess historia åker vi buss till Brommaplan, varifrån vi sedan tar tunnelbana hemåt.

För denna utfärd betalar Nordjobb båtbiljetten och står även för picknickmat samt alkoholfri dryck.

Anmäl er senast 24.6 per e-mail stockholm@nordjobb.org eller på FB-eventet.

3.7- Eures besök

Mer info följer.

3.7- Boulebar

Torsdagen 3.7 drar vi till Boulebar i Råambshovsparken för att spela boule i den vackra sommarkvällen.

En instruktör kommer och förklarar reglerna och sedan är det bara att börja spela!

På Boulebar finns även, som namnet säger, en bar där ni kan köpa eventuella förfriskningar att förtära under spelets gång.

Nordjobb står för kostnaderna för banan, men dryck och annat står ni för själva.

För er som inte vet vad boule är kommer här en länk med lite introduktion till det roliga, men tekniska, spelet. <http://www.boulebar.se/boule-p%C3%A5-1-minut>.

Vi kommer att ha två banor till förfogande i 90min, så 12 personer kan spela på samma gång, om intresset är stort kan kanske fler banor ordnas.

Anmälning till eventet sker på FB eller per e-post stockholm@nordjobb.org senast 30.6.

8.7- Abba museum

Tisdagen 8.7 är det dags att ta oss en närmare titt på Sveriges största export genom tiderna, nämligen svensk musik och närmare bestämt ABBA.

Vi träffas utanför museet kl. 16:45 och har sedan gott om tid för att gå omkring museet och ta in allt vad svensk pop-musik har att erbjuda.

Nordjobb står för halva entrébiljetten, alltså är priset för er ca 110 kr.

Anmäl intresse på FB-eventet eller per e-post stockholm@nordjobb.org senast 4.7

12.7- Bastu och Grillkväll vid Hellasgården

Hellasgården är en friluftsanläggning endas 15 minuter från Stockholms centrum. Hit åker vi på lördagen 12.7 för att bada bastu och grilla. Vi träffas vid slussen 14:30 och åker sedan ut till Hellasgården där bastun är varm fram till 17:00. När vi bastat färdig finns det tillgång till grill utanför anläggningens café. Bastun är öppen för allmänheten så det är skilda bastun för män och kvinnor som gäller. Det finns även ypperliga badmöjligheter!

Nordjobb står för alla avgifter för detta evenemang (bastu+grillkorv).

Mer info: <http://www.hellasgarden.se/sv/bastu>

Anmäl intresse på FB-eventet eller per e-post stockholm@nordjobb.org senast 10.7

15.7- Vart är vi påväg?- utställning av Magnus Bard

Tisdag 15.7 kl. 16:00 träffas vi vid Konserthuset på Hötorget för att genom Magnus Bards satiriska teckningar ta del av och reflektera över de viktiga frågorna inför det svenska riksdagsvalet i september. Genom sina teckningar kommenterar Bard med humor och ironi frågor om vård, skola och omsorg samt frågor om klimat, miljö och integration. Utställningen är gratis.

Anmäl intresse på FB-eventet eller per e-post stockholm@nordjobb.org senast 14.7

18.7-Stranddag

Mer info inom kort.

20.7- Stand up, Big Ben Pub, Folkungagatan 97, Södermalm

Söndag 20.7 träffas vi på Big Ben Pub på Söder för att få oss ett gott skratt då det bjuds på stand-up komik. Komikerna drar igång kl. 20:00 men för att få en bra plats träffas vi redan 19:30 och värmer upp våra skrattmuskler. Anmälan på FB eller per mail.

"Utan denna klubb skulle den Tredje vågen av svensk standup aldrig varit möjlig. Sveriges äldsta rookiekлубb har gett storheter som Björn Gustafsson, Petra Mede, Greg Poehler och Soran Ismail möjlighet att växa i en jordmån av nyfiken publik. Tio år efter starten är klubben lika vital som alltid"

Anmäl intresse på FB-eventet eller per e-post stockholm@nordjobb.org senast 19.7

21.7- Nordiska Museet

Måndagen 21.7 kl. 13:00 besöker vi Nordiska museet, som höll sin första utställning redan 1873. Här visas utställningar med bland annat folkkonst, heminredning, dräkt, kläder och mode från 1520 fram till nutid. Föld med och bekanta er med den svenska kulturhistorien!

22.7- Filmkväll

Pizza, film och bra sällskap, vad mer kan man önska en tisdag kväll? På tisdagen 22.7 myser vi ner oss i konferensrummet på kontoret på Hantverkargatan 29 och tittar på en riktigt bra nordisk film.

Anmäl intresse på FB-eventet eller per e-post stockholm@nordjobb.org senast 21.7

25-27.7?- Långa resan till ÅLAND (slutet av juli)

Mer info kommer.

29.7- Kajakpaddling

Nu är det dags för lite fysiska aktiviteter igen, nämligen kajakpaddling! Vi ses på Smedudden i Rålis ca 16:30 utanför Kafé kajak. <http://www.kafekajak.se>

Klockan 17:00 ger vi oss sedan ut med kajakerna och paddlar runt bäst vi orkar i två timmar.

Beroende på antalet deltagare kan Nordjobb ta en liten avgift för att täcka alla kostnader.

Anmäl intresse på FB-eventet eller per e-post stockholm@nordjobb.org senast 25.7

31.7- Besök på Riksdagen

Mer info följer.

2.8- Skärgårdsdag på Fjäderholmarna

Lördagen 2.8 tillbringar vi hela dagen ute på Fjäderholmarna, Stockholms närmaste skärgårdsö. Vi stiger ombord båten som kastar loss 11:00, men för att alla säkert är med träffas vi 10:30 vid kajen vid Slussen. Om någon skulle missa båten eller inte kan komma redan kl. 11:00 kan den ta en senare båt. Tidtabellerna hittar ni här: <http://www.fjaderholmslinjen.se/>.

Väl ute på Fjäderholmarna finns en hel massa att göra. Man kan välja att sola på klipporna, bada, vandra omkring längs med den lilla hantverkslängan där glasblåsare, krukmakare och smedar skapar allt från textilhantverk till inredningsdetaljer. Mer information om Fjäderholmarna:

<http://www.stromma.se/sv/Stockholm/Skargard/Dagsutflykter/Fjaderholmarna/>

Anmäl intresse på FB-eventet eller per e-post stockholm@nordjobb.org senast 31.7

4.8- Minigolf, Golfbaren Kristinebergs Slottspark

Måndagen 4.8 är det igen dags för lite fysisk aktivitet, eller hur fysiskt minigolf är går kanske att diskutera. Men minigolf blir det i varje fall! Vi kommer att spela på Golfbaren i Kristinebergs slottspark och där är det drop-in som gäller så vi har inget bokad på förväg. Vi träffas där 18:00.

På Golfbaren finns även en bar där man kan köpa diverse drycker och plockmat.

(<http://www.golfbaren.se/>)

Beroende på hur många vi blir ordnar vi en liten turnering där vinnaren får ett pris. Så följ med på en trevlig kväll och utmana andra nordjobbare i den ädla konsten minigolf!

Priset för detta är ca. 90kr per person.

Anmäl intresse på FB-eventet eller per e-post stockholm@nordjobb.org senast 3.8.

9.8- Heldag på Gröna Lund med Sommarkrysset

På kvällen lördagen 9.8 går Sommarkrysset av stapeln på Gröna Lund. Sommarkrysset är en live-sänd korsordstävling ledd av Gry Forsell som gästas av diverse kända artister. Just denna kväll kommer

Panetoz och Linus Svenning (känd från youtube och Melodifestivalen) att stiga upp på scen.

(<http://www.gronalund.com/sv/konserter-underhallning/Konserter/sommarkrysset1/>)

Sommarkrysset är dock en mycket populär händelse, så för att få plats åker vi ut till Grönan redan på förmiddagen. Vi träffas vid Grönans entre 12:00, så det finns gått om tid att strosa runt området, åka någon av åk-attraktionerna, äta sockervadd eller reservera en bra plats före programmet börjar kl. 20:00 (med reservera plats menas tyvärr att sitta på samma plats hela dagen).

Priset för detta är 110kr (vanlig entré biljett till Gröna Lund).

Anmäl intresse på FB-eventet eller per e-post stockholm@nordjobb.org senast 7.8.

12.8- Jympa i Rålis med Friskis och Svettis

Tisdagen 12.8 kl. 18:00 är det jympa som gäller i Rålis. Friskis och Svettis drar gratis träningsprogram i parker under hela sommaren, mer info på <http://www.sthlm.friskissvettis.se/las-mer.aspx?ContentID=2648>

http://www.sthlm.friskissvettis.se/utbud/jympa_bas.aspx

Klä er enligt väder och vind, och följ med och träna med oss! Evenemanget är GRATIS!

Anmäl intresse på FB-eventet eller per e-post stockholm@nordjobb.org senast 11.8

13.8- Avslutande infoträff

I samband med den sista veckoträffen för sommaren kommer vi gå igenom viktig information gällande vad ni bör göra innan ni åker hem. Vi går igenom hur ni skall få er sista lön, hur ni avslutar era bankkonton och vad ni skall göra när ni skall deklarerera för era inkomster under sommaren.

16.8- Avslutande träff mitten av aug.

För att avsluta sommaren ställer vi till med en sista stor fest. Mer information om detta kommer senare under sommaren, men vi kan lova att vi avslutar sommaren med en smäll!